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Wyijasnienia dla Wykonawcéw biorgcych udziat w postepowaniu na roboty budowlane
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 5.225.000 EURO na
zadanie pod nazwg :,,PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W GARWOLINIE”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacego postgpowania prowadzonego w ramach
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartosci powyzej 5.225.000 EURO
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2015r. poz. 2164) oraz rozdziatem XI pkt. 5 SIWZ Przedsi¢biorstwo Wodociggdw
1 Kanalizacji spdtka z 0.0. w Garwolinie jako Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ SIWZ:

ZBIORCZA TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:

Dot. dziatek przez ktére przechodzi kolektor przeznaczony do renowacji:

Prosimy o podanie numeréw dziatek, ich wiascicieli wraz z podaniem numerdw ksigg wieczystych na trasie
przebiegu kolektorow sanitarnych przeznaczonych do renowac;i.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze numery dziatek, przez ktére przechodzi kolektor podane sg na

mapach geodezyjnych zatgczonych do projektu..

Pytanie nr 2:

Dot. dziatek przez ktére przechodzi kolektor przeznaczony do renowacji:

Czy Zamawiajacy posiada prawo stuzebnosci przesyiu na dziatkach przez ktére przechodza kolektory
sanitarne przeznaczone do renowacji.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie posiada prawa stuzebnosci.

Pytanie nr 3:

W opisie technicznym pkt. 5.5.1 dla OB.5 opisane jest, ze izolacje nalezy wykona¢ od poziomu +0,25 do
spodu fundamentu, natomiast w czesci rysunkowej izolacja jest zaznaczona na 1 m pod poziomem terenu.
Prosimy o doktadne okreslenie zakresu wykonania izolacji przeciw wodny na OB.5.

Odpowiedz nr 3:

Nalezy wykonac¢ zgodnie z rysunkami tj. do poziomu 1 m.
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Ponadto Zamawiajacy informuije:

Przy analizie dokumentacji projektowej w zwigzku z postepowaniem przetargowym
znaleziono omytke pisarskg w parametrach mocy instalowanej mieszadta w reaktorze
dezintegracji osadu. Wg oferty producenta uzyskanej na etapie sporzadzania dokumentacji
projektowej moc instalowana mieszadta wynosi 3,0 kW, a moc pobierana ok. 1,5 kW.

Przy okazji ttumaczenia oferty w dokumentacji projektowej oraz STWIORB omytkowo
wpisano warto$¢ mocy pobieranej jako moc instalowana mieszadta tj. zamiast:

o ,,R12.51, R12.52 - Mieszadlo — 2 szt. — w dostawie z reaktorem dezintegracji osadéw
Parametry:
— moc silnika ok.: 1,5 kW,
—  zasilanie: 400 V/50 Hz,
—  obroty mieszadta ok.: 30 — 80 obr./min,
—  diugos$¢ mieszadta ok.: 1200 mm,
—  $rednica mieszadta ok.: 40 mm,
—  materiat: AISI304,
—  wraz z wszystkimi niezbednymi materiatami do wykonania montazu,

Powinno by¢:
o R12.51, R12.52 - Mieszadlo — 2 szt. — w dostawie z reaktorem dezintegracji osadow
Parametry:
moc silnika ok.: 3,0 kW,
—  zasilanie: 400 V/50 Hz,
—  obroty mieszadta ok.: 30 — 80 obr./min,
—  diugo$¢ mieszadta ok.: 1200 mm,
—  $rednica mieszadia ok.: 40 mm,
—  materiat: AISI304,
—  wraz z wszystkimi niezbednymi materiatami do wykonania montazu,
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